
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 17.03.2022                                                                                     № 472 

 

г. Черногорск 

 
 

Об итогах городского творческого конкурса открыток 

«Мама, будь счастливой самой!» 

 

 

       В соответствии с приказом  ГУО администрации г. Черногорска от 16.02.2022      

№ 260 «О проведении городского творческого конкурса открыток «Мама, будь 

счастливой самой!» с 01 по 11 марта 2022 года  на базе МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» прошѐл городской творческий конкурс открыток «Мама, будь 

счастливой самой!» (далее – Конкурс), 

п р и к а з ы в а ю:   

  

1.Утвердить победителей и призеров Конкурса: 

 

п/п  

№ 

Ф.И. участника ОО, руководитель Место 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» 

Возрастная категория 6-10 лет 

1 Шалаганова 

Валерия 

Бережная Е.А., учитель начальных классов 1 

2 Чудепкен Снежана Немцева А.В., учитель начальных классов 2 

3 Скорб Богдан Немцева А.В., учитель начальных классов 3 

4 Немцева Наталья Бережная Е.А., учитель начальных классов 3 

5 Гирева Алина Гайнулина Е.В., учитель начальных классов 2 

6 Козин Максим Гайнулина Е.В., учитель начальных классов 2 

МБОУ «Гимназия» 

Возрастная категория 6-10 лет 

7 Мартыненко 

Милана 

Оськина И.П., учитель начальных классов 3 

8 Селина Карина Оськина И.П., учитель начальных классов 3 

МБОУ «Начальная школа № 3» 

Возрастная категория 6-10 лет 

9 Гуляева Ксения Руденко О.А., учитель начальных классов 2 

10 Гребнева Алѐна Руденко О.А., учитель начальных классов 2 

МБОУ СОШ № 1 

Возрастная категория 6-10 лет 

11 Тугужеков Артур Болсунова Т.А., учитель начальных классов 1 

12 Тугужеков Богдан Болсунова Т.А., учитель начальных классов 1 

13 Гайнулина Болсунова Т.А., учитель начальных классов 2 



Елизавета 

14 Пискарева Ульяна Болсунова Т.А., учитель начальных классов 3 

15 Жарук Екатерина Болсунова Т.А., учитель начальных классов 3 

16 Сабуров Максим Болсунова Т.А., учитель начальных классов 3 

17 Родин Михаил Ларина М.Н., учитель начальных классов 3 

Возрастная категория 15-18 лет 

16 Васильева Дарья Корнева М.Н., заместитель директора по УВР 3 

17 Сабурова Дарья Корнева М.Н., заместитель директора по УВР 3 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20» 

Возрастная категория 6-10 лет 

18 Нижегородова 

Полина 

Жавела Л.А., учитель начальных классов 2 

19 Нижегородов Иван Жавела Л.А., учитель начальных классов 2 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» 

Возрастная категория 6-10 лет 

20 Азаренко Андрей Наумова Е.В., учитель начальных классов 1 

21 Алтынбаева Арина Детцель О.А., учитель начальных классов 3 

МБОУ «СОШ № 7 имени П.А. Рубанова» 

Возрастная категория 11-14 лет 

22 Астахов Захар Калинина О.Г., учитель истории 1 

МБОУ «Лицей имени А.Г. Баженова» 

Возрастная категория 11-14 лет 

23 Колесников Федор Новикова Н.В., учитель начальных классов 3 

МБОУ ДО «Центр развития творчества» 

Возрастная категория 6-10 лет 

24 Итеменев 

Константин 

Шинкевич Е.В., педагог-организатор 1 

25 Плотникова 

Екатерина 

Шинкевич Е.В., педагог-организатор 1 

26 Никифоров Ильдар Шинкевич Е.В., педагог-организатор 2 

27 Олонцева Кирьяна Шинкевич Е.В., педагог-организатор 2 

28 Мухлынина 

Анастасия 

Шинкевич Е.В., педагог-организатор 3 

29 Симон Владислав Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

1 

30 Симон Каролина Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

1 

31 Сухачева 

Александра 

Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

1 

32 Гончарова варвара Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

2 

33 Мохов Александр Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

2 

34 Бутачина 

Елизавета 

Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

3 

35 Чупрова Полина Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

3 



36 Иванов Кирилл Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

3 

37 Андреева Юлия Бадагова М.А., педагог-организатор 3 

38 Бочилова Карина Бадагова М.А., педагог-организатор 3 

39 Иванова Валерия Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

1 

40 Емец Степан Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

2 

41 Нечаев Сергей Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

2 

42 Денисова София Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

2 

43 Селин Александр Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

3 

44 Андреева Юлия Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

3 

Возрастная категория 11-14 лет 

45 Надольская 

Анастасия 

Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

1 

46 Обловацкий 

Андрей 

Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

1 

47 Щербаков Олег Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

2 

48 Мохов Илья Келеменева Т.А., педагог дополнительного 

образования 

3 

49 Мякинина Ирина Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

1 

50 Ожиганова Никита  Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

1 

51 Бутенко Семен  Бутенко И.В., педагог дополнительного 

образования 

2 

52 Щербаков Олег Безлепкина П.В., педагог-организатор 1 

53 Гончарова Варвара Безлепкина П.В., педагог-организатор 2 

54 Мохов Илья Безлепкина П.В., педагог-организатор 3 

55 Ожиганов Никита Бадагова М.А., педагог-организатор 2 

 

2. Объявить благодарность: 

 

 за организацию и проведение Конкурса: 

- Келеменевой Т.А., педагогу–организатору МБОУ ДО «Центр развития 

творчества»; 

- Бутенко И.В., педагогу–организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества». 

 

  за работу в составе конкурсной комиссии Конкурса: 

- Грикштас Р.П., педагогу дополнительного образования  МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»; 



- Степановой Н.П., педагогу дополнительного образования  МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»; 

- Песеговой Г.И., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества». 

 

 за подготовку победителей и призеров Конкурса: 

- Бережной Е.А., учителю начальных классов МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5»; 

- Немцевой А.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5»; 

- Гайнулиной Е.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5»; 

- Руденко О.А., учителю начальных классов МБОУ «Начальная школа № 3»; 

- Болсуновой Т.А., учителю начальных классов МБОУ «Начальная школа № 3»;  

- Лариной М.Н., учителю начальных классов МБОУ «Начальная школа № 3»; 

- Корневой М.Н., заместителю директора по УВР МБОУ «Начальная школа № 3»; 

- Жавела Л.А., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 20»; 

- Наумовой Е.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 9»; 

- Детцель О.А., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 9»; 

- Калининой О.Г., учителю истории МБОУ «СОШ № 7 имени П.А. Рубанова»; 

- Новиковой Н.В., учителю начальных классов МБОУ «Лицей имени А.Г. 

Баженова»; 

- Шинкевич Е.В., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

- Келеменевой Т.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»; 

- Бутенко И.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития 

творчества»; 

- Бадаговой М.А., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

Безлепкиной П.В., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

- Оськиной И.П., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия». 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста 

ГМК ГУО администрации г. Черногорска. 

 

Руководитель 

управления образованием                                 Е.Г. Чернышева 

 


